CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA

CNPJ/MF Nº. 80.887.904/0001-10

Rua Teruo Sakuno, 709 – CEP -87.240-000 – Terra Boa – Estado do Paraná.

Fone/Fax (44) 3641-3133

1

ATO DA MESA 003/2015

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA, ESTADO DO
PARANÁ, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE O
SEGUINTE:

ATO

Dispõe sobre a Substituição do Membro da Comissão de Políticas
Gerais – Artigo 43 – Inciso III, a qual compõe as Comissões
Permanentes para o Biênio 2015/2016, e dá outras providências.

Artigo 1º - A Comissão Permanente de Comissão de Políticas Gerais para o Biênio
2015/2016 passará a ser integrada pelos seguintes membros:

Comissão de Políticas Gerais – Artigo 43 – Inciso III:

a) Presidente – Luiz Alceu Zambon
b) Vice – Presidente – Amarildo Aparecido Bovo
c) Membro – Paulo Sérgio Abel dos Santos

Artigo 2º - O presente ato prevalecerá enquanto durar a licença da Vereadora Aline

Cínara Soares Gomes Laguna.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Edifício da Câmara Municipal Sebastião Tomborelli, aos 13 dias do mês de Março de
2015.

JOSÉ PEDRO DE MOURA     WILSON WANDERLEI ESPOSTO
PRESIDENTE       VICE – PRESIDENTE

ADEMIR GALHARDO ROMERO   MÁRCIA ELENA MARI LOURENÇO MARI
1º SECRETÁRIO      2º SECRETÁRIO